[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.07.2018   № 669
п. Батецкий

В соответствии с Государственной программой развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы. утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2012 № 717, Порядком предоставления социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам, утвержденным Постановлением Правительства Новгородской области от 17.10.2013 № 272, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Батецкого муниципального района от 18.09.2012 № 685 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Формирование списка участников мероприятий по улучшению жилищных условий в сельской местности".
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Полушкина В.Ю.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                  Ж.И. Самосват

рв

№56п

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального района от 18.09.2012 № 685